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Karpaco salmoni | rukola, repa te kuqe, 

*

Sallate me salmon dhe karkaleca | salmon, karkaleca,
avocado, vinegred limoni, copa kubik buke me rikota 

*

*

*

perime, borzilok, nero di sepia
 ose 

Mezaluna | peshk shpate, rikota,koper 
* 

      Fileto salmoni shoqeruar me sallate agrodolce,
krem mango dhe asparag

*

ANTIPASTË PERSONALE

MESORE

PASTA 

MAIN COURSE

*
 Uje 
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